
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013   |     EDIÇÃO N° 384  |    SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 16 de dezembro de 2013     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA  Nº  400  /2013

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao Servidor Público Municipal  JOSE APARECIDO DA SILVA, Mecânico,
matriculado sob o nº 1191, com base na lei municipal n.º 029/2.003, férias regulamentares,
referente ao período de 12/08/2012  a  12/08/2013, com início em 16 de dezembro de 2013
a 14 de janeiro de 2014.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,  16 de dezembro de 2013

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  Nº  401  /2013

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal  MARIA APARECIDA JARDIM DOS
SANTOS, Zeladora, matriculada sob o nº 1691, com base na lei municipal n.º 029/2.003,
férias regulamentares, referente ao período de 01/01/2012  a  31/12/2012, com início em
17 de dezembro de 2013 a 15 de janeiro de 2014.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,  16 de dezembro de 2013

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: AMAURI FERREIRA DE QUEIROZ
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 16.550,00 (dezesseis mil quinhentos e cinquenta reais) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: BRASILINA DE PAIVA PEREIRA
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 13.299,62 (treze mil duzentos e noventa e nove reais e sessenta e
dois centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: CLARICE APARECIDA ALVES FARIA
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 13.112,50 (treze mil cento e doze reais e cinquenta centavos) dividido em
36 (trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: EVANDRO LORENZETTI
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 10.456,00 (dez mil quatrocentos e cinquenta e seis reais) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: GENEZIO AZEVEDO
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 19.050,00 (dezenove mil e cinquenta reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: JILCINEI DOS SANTOS
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 12.060,00 (doze mil e sessenta reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: JOÃO MARIA JUSTIMIANO
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 13.655,70 (treze mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e setenta
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: JUNIOR JOAQUIM VILSON ALVES
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) dividido em 36 (trinta e
seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: KENIA CAMILA DE AZEVEDO
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 14.550,00 (quatorze mil quinhentos e cinquenta reais) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013   |     EDIÇÃO N° 384  |    SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 16 de dezembro de 2013     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: LEONARDO APARECIDO DOS
SANTOS
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 14.102,00 (quatorze mil cento e dois reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: LUCIMARA FERREIRA DE OLIVEIRA
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 15.100,00 (quinze mil e cem reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: MARIA LUCIA DA SILVA FREITAS
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 15.630,75 (quinze mil seiscentos e trinta reais e setenta e cinco centavos)
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: MARIA LUCIA DOS SANTOS
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 15.250,00 (quinze mil duzentos e cinquenta reais) dividido em 36 (trinta
e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: PAULO RICARDO GUEDES DA SILVA
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: RONALDO ELY LEVANDOSKI
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 16.020,90 (dezesseis mil vinte reais e noventa centavos) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: ROSEMIRO PEDRO DE AZEVEDO
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 18.560,99 (dezoito mil quinhentos e sessenta reais e noventa e nove
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: ROSINEIA DIAS NOGUEIRA DA SILVA
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 9.120,00 (nove mil cento e vinte reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA N° 03/2013.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: SONIA MARIA DE SOUZA
OBJETO: VENDA DE BENS IMÓVEIS DESTINADOS A CONSTRUÇÃO
VALOR TOTAL R$ 23.150,00 (vinte e três mil cento e cinquenta reais) dividido em 36 (trinta
e seis) parcelas.
Data da Assinatura do contrato: 16 /12/2013.


